
 

   1 (3) 
 

Pöytäkirja 

  
 
 

 19.3.2026     
Click or tap here to enter 
text. 

 

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Faksi s-posti, internet 
Postadress Besöksadress Telefon Fax e-post, internet 
Postal Address Office Telephone Fax e-mail, internet 
Maa- ja metsätalousministeriö     

PL 30 Hallituskatu 3 A 0295 16001  kirjaamo.mmm@gov.fi 
00023 Valtioneuvosto Helsinki +358 295 16001 

 
 
 

 
     

 

Metsäpinta-alan laajentamistukea valmisteleva työryhmä 
 

Kokous 1 / 2026 

 

Aika 

 

19.3.2026, klo 10:30 – 12:00 

 

Paikka Teams 

 

Paikalla Kaisa Pirkola, MMM (puheenjohtaja) 

Karoliina Pietiläinen, MMM 

Maarit Loiskekoski, YM 

Jussi Pirkonen, SMK 

Janne Uitamo, SMK 

Antti Hietala, Ruokavirasto 

Miina Jahkonen, LVV 

Olli Mattila, LVV (poistui 11.32) 

Antti Miettinen, Elinvoimakeskus 

Olli Niskanen, LUKE 

Pasi Mäkelä, MMM 

Joona Huhtakangas, MMM 

Jaakko Hätinen, Tapio 

 

1 Kokouksen avaus ja asialistan hyväksyminen (Kaisa Pirkola, MMM) 

Kokous avattiin klo 10.30. 

Asialista käytiin läpi ja asialista hyväksyttiin ilman muutoksia. 

2 Työryhmän toiminta ja esittäytymiskierros 

Työryhmän toimintaa käytiin läpi. Kerrottiin, että kevään aikana järjestetään 4 kokousta. 

Paikalla olijat esittäytyivät. 

Sovittiin, että ollessaan estyneitä osallistumaan kokoukseen, työryhmän jäsenet voivat lähettää ko-

koukseen sijaisen tai ehdottaa omasta organisaatiosta asiantuntijaa kokouksen asiasisällön perusteella 

asiantuntijaksi.  

3 Metsäpinta-alan laajentamistukijärjestelmän valmistelu (Kaisa Pirkola) 

Kaisa Pirkola esitteli metsäpinta-alan laajentamistukijärjestelmän taustaa ja valmistelua. Esityksessä 

käytiin läpi tukijärjestelmän valmistelun aikataulua, aikaisemmin toteutettuja selvityksiä, jotka esitel-

lään tarkemmin erikseen, esiteltiin kohteet, jotka on tarkoitus saattaa tuen piiriin ja alustavat ehdot 

tuettaville kohteille sekä tukihaun alustava menettely.    
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4 Kokemuksia joutoalueiden metsitystukijärjestelmästä vuosilta 2021–2023 (Jussi Pirkonen, SMK) 

-Esitysmateriaali:  

Jussi Pirkonen esitteli aiemmasta metsitystukijärjestelmästä saatuja tuloksia ja kokemuksia. Esityk-

sessä käytiin läpi aiemman tukijärjestelmän hyväksyttyjä kohteita muun muassa maaperätiedon ja 

maakunnan perusteella jaotellen.  Hylättyjen kohteiden osalta esiteltiin muun muassa hylkäysperus-

teita. Pirkonen esitteli myös Metsäkeskuksen toteuttamia metsityksen toteutusten ja hoitopalkkioiden 

tarkastusten tarkastustuloksia.  

Miina Jahkonen piti kommenttipuheenvuoron aiempaan tukijärjestelmään sisältyneiden ELY-keskuk-

sen lausuntojen näkökulmasta. Puheenvuorossa esiteltiin muun muassa ELY-keskuksen kielteisten 

lausuntojen syistä.  

Esityksen jälkeen käytiin keskustelua karuista turvepelloista, joille ei ole tarkoituksenmukaista myön-

tää metsitystukea, koska metsän kasvatus laadukkaaksi tukiksi ei todennäköisesti tulisi onnistumaan. 

Toisena kysymyksenä keskusteltiin taimien kuolleisuudesta, mihin keskeisenä syynä on heinäntor-

junnan puutteellisuus. 

5 Metsittämisen kustannustasoja koskeva selvitys (Jaakko Hätinen, Tapio) 

Jaakko Hätinen piti esityksen metsittämisen kustannustasoja koskevasta selvityksestä, joka on toteu-

tettu alkuvuonna 2026. Selvityksessä on selvitetty metsittämisen työlajien kustannuksia eri kohteilla. 

Selvitys on toteutettu alan toimijoille suunnatulla kyselyllä. Kustannuksista on laskettu maksimikus-

tannus sekä kustannushaarukka. Selvityksessä päivitettiin myös suositukset metsitysketjuihin. 

Esityksen jälkeen käytiin keskustelua siitä, että tukitasot pysynevät suurin piirtein samana kuin aie-

massa metsitystukijärjestelmässä, mutta tarkempiin tukitasoihin palataan myöhemmissä kokouksissa. 

Toisena kysymyksenä keskusteltiin ojien kunnostusten ja ojitusmätästysten toteutuksen yhteydessä 

toteutettavista vesiensuojeluratkaisuista ja näiden kustannustasojen huomioon ottamisesta toimenpi-

teiden kokonaiskustannuksia laskettaessa. 

6 Turvepeltokriteerin valmistelu (Karoliina Pietiläinen, MMM) 

Karoliina Pietiläinen esitteli viljelyssä olevien heikkotuottoisten ohutturpeisten turvepeltokriteerien 

valmistelua. Valmistelu alussa ja tarkempi käsittely myöhemmissä kokouksissa. Määrittelyllä on vai-

kutusta myös muihin politiikkalohkoihin, kuten EU:n yhteiseen maatalouspolitiikkaan (CAP). Aja-

tuksena on, että määritelmä olisi sama eri yhteyksissä, minkä takia määritelmää tarvitsee tarkastella 

siten, että se sopii kaikkiin kokonaisuuksiin. 

Esityksen jälkeen keskusteltiin metsälaissa tarkoitetusta turvemaamääritelmästä, joka voinee olla eri 

kuin tukijärjestelmään tuleva määritelmä. 

7 Muut asiat 

Ei muita asioita. 

8 Seuraavien kokousten aikataulu 

- 2. kokous: ma 13.4. alkavalla viikolla.  

 Kokouksen teemoina turvepeltojen kriteeri ja lausuntomenettely 

Kokous sovittiin maanantaiksi 13.4.2026 klo 12.00–13.30. 

  

 - 3. kokous ma 27.4. tai 4.5. alkavalla viikolla 

Esitellään hallituksen esitystä. 
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Kokous sovittiin maanantaiksi 27.4. 10.00–12.00. 

  

 - 4. kokous toukokuun lopussa 

 Sovitaan myöhemmin. 

 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11.48. 
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